posita est in diem Pantaleonis (27.3uli). Anno domini lxxxjo (1481) 
(.) dominus prepositus eciam tabulam cum ciborio, 

que tabula constitit (.). In ciborio frequenter re- 
seruatur venerabile sacramentum (.)lius reuerenciam 
fecit suspendi lampadem super chorum (.) antea non 
habuimus. Set cuncta edificia hec 65) excel(.)rem 

nostrum ac dominum tarn uicine nos habere ordinauit (.) 
aliter. In cuius presencia eidem seruire nocte ac die possimus, 
cultum(... d)iuinum cum tremore et reuerencia persoluendo, cui 
cherubym et (ser)aphim in superis famulantur, incessabili uoce 
iubilantes ,Sanctus s(anctus) sanctus1. Idcirco vere dignum et 
equum est, vt predilecti patris nostri venerabilis domini pre- 
positi in nostris oracionibus memores simus, quamdiu in hac 
uita subsistit. Et non solummodo nostri et suis temporibus, 
set merito memoria beneficiorum suorum habebitur, quam diu 

monasterium persistit post suos66) dies, quod pius deus dignetur 
auertere longis temporibus. Hane capellam ideo fecit edificare, 
vt nouicie ad nouiciatum et ad professionem recipiantur coram 
con(grega)cione: quod de dei gracia sepe est factum. Similiter 

fiet ibidem consec(racio spon)sarum Christi, set illa adhuc semel 
est peracta; et erat.vltra sept(e)m (annos) protelata, ast demura 
undecim uirginibus aggregatis, coronate sunt in festo (93t. 10 a) 

62) SDte unteren ©ptbeit beg p nnb f hon post finb erhalten. J 
— 63) interrabilibus, aber tigl. ©jobug 25,25 unb 37,12. — 
64) §bf. in; Dgl. oben ©. 392. — 65) hc . — 66) suo. 
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omniuin sanctorum (1. 9toö.). Quocl festum cunctis celigenis ac 
terrigenis valde est celebre, quia tota adorancla sancta trinitas in 
illo colitur ac glorificatur, et nullus sanctus in celo ipsius expers- 
Igitur decenter canitur ,Gaudete et exultate pusilli et magni‘, 
et non solum illi, set omnes qui iam nimmt et nascituri sunt 
usque in finem mundi exultabunt et regnabunt cum deo in 
euum. Inter eas(de)m uirgines que tune fiebant coronate erant 
due pre ceteris tenelle, que fuerunt in x(i)iijo anno. 

Anno domini lxxxoyo (1485) fecit idem predilectus pater 
et dominus noster ortum illum muniri nouis muris, in quem 
pie permisit (...) nos ire spa(cia)tim ter in anno per triduum. 
Eundem ortum fecit ex(.) min trahi, quod multe matrum 
nostrarum bene recordantur suis temp(oribus ....)• Ast quod 
(ortus) plene est arboribus consitus, factum est per diligenciam 
et amorem venerabilis d(omini pre)positi et patris nostri 

karissimi; ac non minus est nobis delectabile in illo spaci(ari), 
quam si perlustraremus amenitatem terrestris paradisi. 

Anno domini lxxxvjo (I486) fe(cit) caminadam ducis tota* 
liter deuastare et fundaliter renouauit, (in hon)ore et reuerencia 
strennui et gloriosi patroni nostri sancti Mauri(cij, in) cuius 
honorem totum monasterium est constructum, neenon illustris67) 

nostri (... pres)entis principis. Nam ipse est vnicus lieres 
nostre prouincie quodque e(.)mentum tocius nostre 

curie. Nunc uero presenti anno domini lxxxv(.)68) in 
ambitu et cimiterio nostro renouari in aliquibus locis qui 
(.)e inferius fuit collapsa, similiter et bases. Fecit 
eciam ponere (.i)anuis cimiterij. Cementarij pregrandem 
ibi habuerunt la(pidem ... sa)xifragantes69) cum saxifraga, qua- 
tenus fractis lapillis (.)is possent parare murum saxi- 
lirmiorem. Calcmenta(rij.) apportauerunt eis cementum et 
lapidem. Ynum for(nicem fecit) extrahi versus cimiterium, vbi 

vnum nouum70) disposuit fo(rni)cipium. Subterque dedit lauato- 
rium ex ere fusum, in quo n(omen ipsius) ac cognomen ereis literis 
est conscriptum neenon annus domini quando est f(actum. I)n. 
eundem71) fornicem ualde pulchram dedit tenestram cum ym(agin)e 
crucifixi, qui tarn amabiliter stat exspansis brachiis quasi (...) in 
cruce triumphans, virginea mater vulnerata karitate (et dis- 
cipu)lus quem diligebat ex utroque latere. Et ut semper sub 
(. me)moria accedamus ad lauandum manus, est nobis- 
(.)a suauis exortacio ex prophetico Ysaye cantico72) 
(....) de fontibus saluatoris,! vt dum aquas manibus 

6?) löbf. illustri. — S3gr. oben 0. 368. —69) (.) xifrätes. 
— 70) 2Iu8 pouum gebelfert. — 71) §bf. eadem. Sef. 12,3. 
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(., spiritua)lem aquam animabus nostris haurianms per 
deuo(.domini)ce passionis; ex illius latere in cruce pro- 
fluxit (.re)dempcionis. Quotiens illuc pertransimus, 
diatim (391. 10 b) possumus habere in. memoria paternalem kari- 
tatem • predilecti patris nostri et cordialiter pro ipso (or)are. 
In paruis fenestellis inferius sunt albi circuli vitro flaueo im- 
positi in modum speculi, per quod potest accipi uirginalis 
castitas per albos (ro)tundo circulos, et per uitrum flaueum 
vera humilitas. In quibus vnaqueque potest contemplare suam 
consienciam,, quociens manus lauat seu pertransit; sicut fecerunt 
olim in mare eneo, intrantes templum Salomonis, quod erat 
(pl)enum speculis. In tali intencione fecit karissimus pater 
noster illa specula ibi par(ari, vt vetus) testamentum simul 
cum nouo in mente habeamus. Istas fenest(ras artif)ex ipse im- 
posuit, ipse conduxit eciam quendam latom(um), qui in giro cimite-